
ZARZĄDZENIE NR 26/2014 
DZIEKANA  

WYDZIAŁU BUDOWNICTWA, MECHANIKI I IN ŻYNIERII ŚRODOWISKA 
PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 
 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych  
przez Wydział  

 
 
 

Na podstawie § 52 ust.2 pkt 7 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                       
w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ z dnia 13 marca 
2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie            
(z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Powołuje się dr. Miłosza Olejniczaka na pełnomocnika Dziekana ds. pozyskiwania 
funduszy zewnętrznych przez Wydział.   
 

                                                              § 2 
 
Do zadań pełnomocnika ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych należy: 
1) przekazywanie informacji uzyskanych z uczelnianego biura ds. funduszy UE                             
do kierowników katedr na Wydziale; 
2) nadzór nad procesem terminowego przygotowania części merytorycznej do wniosków; 
3) przekazywanie do uczelnianego biura ds. funduszy UE kompletnych informacji 
merytorycznych niezbędnych do napisania wniosków; 
4) realizowanie innych działań związanych z pozyskiwaniem funduszy zewnętrznych przez 
Wydział.  

 
                                                              § 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

Dziekan 
Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska 

           PWSZ w Koninie   
 

                                                                                      /-/  dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak  
 
 
RADCA PRAWNY 

/-/ Alicja Łukowska  


